[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 132/2020 - 10/01/2020 15:45

INDICAÇÃO Nº 3802/2019
Sugere ao Poder Executivo Municipal que verifique as condições das árvores na Avenida da Saudade no bairro Furlan;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que verifique as condições das árvores na Avenida da Saudade no bairro Furlan, neste município.
Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes que relataram que as árvores próximas ao cemitério estão com risco de queda e solicitam que sejam avaliadas para que se evitem acidentes.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Dezembro de 2.019.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-